

C 4058.004	Оператор транспортно-уборочной машины	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C 4058.005	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий, сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C 4058.006	Спортивный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C 4058.007	Тренер (футбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C 4058.008	Тренер (легкая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C 4058.008	Тренер (фигурное катание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Нелобин А.А.
(Ф.И.О.)

12.05.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по спорту

(должность)

Кокарева И.Ф.
(Ф.И.О.)

12.05.2021
(дата)

Зам. директора по АХЧ

(должность)

Луценко Р.Ю.
(Ф.И.О.)

12.05.2021
(дата)

Специалист ОК

(должность)

Липина Е.В.
(Ф.И.О.)

12.05.2021
(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

Шматко Л.П.
(Ф.И.О.)

12.05.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3699

(№ в реестре экспертов)

Косова Юлия Юрьевна
(Ф.И.О.)

20.04.2021
(дата)